
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO DE SÂO PAULO DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE

CORDEIRÓPOLIS 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016 

73 LOTES PÁTIO: 
AUTO SOCORRO-ISSAIR 

R. MANOEL PEREIRA DOS SANTOS 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (37, 17, 27, 19) 

MOTO PARA DESMONTE: 13 LOTES (258, 262, 278, 289, 298, 299, 327, 345, 355, 362, 367,
373, 383) MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (431, 432, 433) 

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (1, 16, 40, 46, 3, 54, 59) 

AUTO PARA DESMONTE: 38 LOTES (64, 67, 69, 71, 72, 73, 88, 93, 94, 99, 100, 109, 111, 114,
116, 123, 124, 126, 127, 132, 133, 139, 146, 149, 150, 166, 169, 176, 178, 179, 180, 181, 190, 209,

229, 232, 242, 252) 

AUTOS PARA USINAGEM: 7 LOTES (424, 425, 426, 427, 428, 429, 430) 

====================================================== 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  PLACA:  EPK9586;  CHASSI:  9BGSA1910AB267969;  MOTOR:  S80100699;
CHEVROLET/CLASSIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00208126953;  DATA  DE
APREENSÃO:  28/04/2014;  0003  PLACA:  CZJ7171;  CHASSI:  9BMMF33E8XA006723;
MOTOR: SEM ACESSO; M.BENZ/A 160; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724921575; DATA
DE  APREENSÃO:  30/06/2014;  0016  PLACA:  EER1582;  CHASSI:  9BGRZ08F0AG271393;
MOTOR:  NAB012962;  GM/CELTA 2P LIFE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00208889124;
DATA  DE  APREENSÃO:  09/02/2013;  0017  PLACA:  EOG6905;  CHASSI:
9C2KC1670BR576113;  MOTOR:  KC16E7-B576113;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE
ORDEM:  ;  RENAVAM:  00334934680;  DATA DE  APREENSÃO:  12/07/2014;  0019  PLACA:
EKF1783; CHASSI: 9C2JC4220AR316190; MOTOR: JC42E2-A316190; HONDA/BIZ 125 ES;
Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00209940867;  DATA DE  APREENSÃO:  28/03/2014;  0027
PLACA: DXN1782; CHASSI: 9C2KC08107R205501; MOTOR: KC08E1-7205501; HONDA/CG
150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00925950408;  DATA  DE  APREENSÃO:
15/07/2014;  0037  PLACA:  DYT5804;  CHASSI:  9C2KC08107R191610;  MOTOR:  KC08E1-
7191610; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922874913; DATA DE
APREENSÃO:  17/06/2016;  0040  PLACA:  BFY8927;  CHASSI:  9BFBSZGDA4B500733;
MOTOR: C4C-4500733; FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817625291; DATA DE
APREENSÃO: 27/09/2014; 0046 PLACA: DFO8629; CHASSI: 9BGSC19Z02B153541; MOTOR:
NM0219029;  GM/CORSA WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00777344904;  DATA DE
APREENSÃO:  22/04/2014;  0054  PLACA:  CQX6129;  CHASSI:  9BG116ASWWC925447;
MOTOR: QR00009087; GM/BLAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704759470; DATA DE
APREENSÃO:  17/07/2014;  0059  PLACA:  BOT8771;  CHASSI:  9BFYTNEF2RDB73246;
MOTOR: SEM ACESSO; FORD/CARGO 1617; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621325805;
DATA DE APREENSÃO: 02/10/2012; 0064 PLACA: BQB4438; CHASSI: BY036258; MOTOR:



BF74795;  VW/GOL; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00385798008;  DATA DE APREENSÃO:
09/08/2015;  0067  PLACA:  BQI0559;  CHASSI:  5N15EHB106410;  MOTOR:  4J0423M1;
GM/CARAVAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00377777188;  DATA  DE  APREENSÃO:
24/09/2014; 0069 PLACA: DLB8223; CHASSI: 9362C7LZ93W024093; MOTOR: 7LZ10TR01-
Q0055771; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801328560; DATA
DE APREENSÃO: 12/10/2014;  0071 PLACA: BIW5596;  CHASSI: BJ786907; MOTOR: SEM
INDENTIFICAÇÃO;  VW/VW  FUSCA 1300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00266672663;
DATA DE APREENSÃO: 19/09/2014; 0072 PLACA: BPH0735; CHASSI: 9BD146000H3249752;
MOTOR:  138B3041*7408785;  FIAT/FIAT  PREMIO  CSL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00433636432;  DATA  DE  APREENSÃO:  17/10/2014;  0073  PLACA:  CEP6988;  CHASSI:
9BGTC11JMMC131497;  MOTOR:  1JE28VA90929;  GM/CHEVETTE  DL;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM:  00412504324;  DATA DE  APREENSÃO:  28/09/2014;  0088  PLACA:  BMO2799;
CHASSI:  9BD146000R5168904;  MOTOR: 146C4011*3896118*;  FIAT/UNO ELETRONIC;  Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617206821; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2014; 0093 PLACA:
CEV1766; CHASSI: 9BG5TE11UFC149278; MOTOR: 3JH15PA; GM/CHEVETTE SL; Nº DE
ORDEM:  ;  RENAVAM:  00424688301;  DATA DE  APREENSÃO:  04/12/2013;  0094  PLACA:
CYR4589;  CHASSI:  9BWCA05X32T096942;  MOTOR:  AZN013414;  VW/GOL  1.0;  Nº  DE
ORDEM:  ;  RENAVAM:  00776292692;  DATA DE  APREENSÃO:  18/04/2014;  0099  PLACA:
CNX9077;  CHASSI:  WF0FDXGBBVGA75332;  MOTOR:  NGA-VA75332;  IMP/FORD
MONDEO CLX FD; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00688358411; DATA DE APREENSÃO:
19/10/2014;  0100  PLACA:  CQM0002;  CHASSI:  9BG5JK11ZGB034775;  MOTOR:
18AH*31005201; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395540801; DATA DE
APREENSÃO: 06/06/2014; 0109 PLACA: COA5500; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ088730; MOTOR:
RKD-VX70301; IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691319537;
DATA  DE  APREENSÃO:  25/03/2014;  0111  PLACA:  CJZ5017;  CHASSI:
9BWZZZ30ZDP095348;  MOTOR:  BW089586;  VW/VOYAGE  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM:  00385783973;  DATA DE  APREENSÃO:  14/09/2014;  0114  PLACA:  BHR6991;
CHASSI:  9BWZZZ30ZPT141182;  MOTOR:  091486;  VW/GOL  1000;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM:  00617410364;  DATA DE  APREENSÃO:  29/06/2014;  0116  PLACA:  JUR4350;
CHASSI:  9BWZZZ377VT160903;  MOTOR:  AFR829572;  VW/GOL  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM:  00682317209;  DATA DE  APREENSÃO:  23/07/2014;  0123  PLACA:  CNP7081;
CHASSI:  9BGSC80N0YC190593;  MOTOR: QD0006164;  GM/CORSA ST;  Nº  DE ORDEM: ;
RENAVAM:  00733240992;  DATA DE  APREENSÃO:  24/03/2015;  0124  PLACA:  BTE9767;
CHASSI:  9BWZZZ30ZPT014842;  MOTOR:  1436205;  VW/GOL  1000;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM:  00608583707;  DATA DE  APREENSÃO:  10/05/2014;  0126  PLACA:  CKJ6422;
CHASSI:  9BWZZZ377VT182766;  MOTOR:  AFZ186123;  VW/GOL  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM:  00684369400;  DATA DE  APREENSÃO:  07/07/2014;  0127  PLACA:  DGD8252;
CHASSI: 9BGRD08X03G141801; MOTOR: NL0075326; GM/CELTA 3 PORTAS SUPER; Nº DE
ORDEM:  ;  RENAVAM:  00793499500;  DATA DE  APREENSÃO:  13/07/2014;  0132  PLACA:
BNK7407; CHASSI: 9BD178016V0227026; MOTOR: 173A3011*4991029*; FIAT/PALIO ED; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676464971; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2014; 0133 PLACA:
CVZ5033; CHASSI: 9BGSD19ZXWC685619; MOTOR: AJ0012063; GM/CORSA SUPER; Nº DE
ORDEM:  ;  RENAVAM:  00707777151;  DATA DE  APREENSÃO:  17/08/2014;  0139  PLACA:
CAL0338;  CHASSI:  ZFA160000S5126206;  MOTOR:  160E2011*9440929*;  IMP/FIAT  TIPO
1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637407792; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2014; 0146
PLACA: BIK2037; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT056845; MOTOR: UP153625; VW/GOL S; Nº DE
ORDEM:  ;  RENAVAM:  00267715625;  DATA DE  APREENSÃO:  29/05/2014;  0149  PLACA:
COZ7538; CHASSI: 8AP178534V4025055; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/FIAT SIENA EL; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687015081; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2014; 0150 PLACA:
CKJ1134; CHASSI: 9BG5JK11ZFB038261; MOTOR: 18A*31051608; GM/MONZA SL/E; Nº DE
ORDEM:  ;  RENAVAM:  00381784444;  DATA DE  APREENSÃO:  30/05/2014;  0166  PLACA:
CVZ0951;  CHASSI:  BH492362;  MOTOR:  UG130219;  VW/KOMBI;  Nº  DE  ORDEM:  ;



RENAVAM:  00372886000;  DATA DE  APREENSÃO:  27/07/2014;  0169  PLACA:  FSR0027;
CHASSI: KLAJA19W1TB148223; MOTOR: C20LE25131029; IMP/DAEWOO ESPERO CD; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663418879; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2014; 0176 PLACA:
CEN2591;  CHASSI:  BH373236;  MOTOR:  SEM  ACESSO;  VW/KOMBI;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM:  00418236119;  DATA  DE  APREENSÃO:  26/07/2014;  0178  PLACA:  JEN0927;
CHASSI: 9BD146047T5826179; MOTOR: 146A7011*4703162*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE
ORDEM:  ;  RENAVAM:  00657179906;  DATA DE  APREENSÃO:  20/08/2014;  0179  PLACA:
EAF1543; CHASSI: 93HGE57408Z207161; MOTOR: L13A9-8207150; HONDA/FIT LX FLEX;
Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00963325450;  DATA DE  APREENSÃO:  24/08/2014;  0180
PLACA:  CVK7037;  CHASSI:  9BG5JK11ZGB005357;  MOTOR:  18A*31110389;  GM/MONZA
SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409969648; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2014;
0181 PLACA: BID3483; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP224609; MOTOR: UE181095; VW/SANTANA
GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393363791; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2013; 0190
PLACA:  CPY9083;  CHASSI:  9BGJK11VMMB010935;  MOTOR:  E18LVH-31059267;
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435415042; DATA DE APREENSÃO:
22/09/2014;  0209  PLACA:  DBY5114;  CHASSI:  9BFBSZFHAYB312622;  MOTOR:  C4E-
Y312622;  FORD/FIESTA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00735681210;  DATA  DE
APREENSÃO: 04/05/2014; 0229 PLACA: BQN7630; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP021933; MOTOR:
US025723;  FORD/ROYALE  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00609945254;  DATA DE
APREENSÃO: 19/07/2014; 0232 PLACA: BLJ0454; CHASSI: 9BD14600003147131; MOTOR:
127A2011*2430651; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00130699667; DATA DE
APREENSÃO: 08/08/2014; 0242 PLACA: CKJ7740; CHASSI: 9BD14600003009116; MOTOR:
130296; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397613121; DATA DE APREENSÃO:
13/09/2014; 0252 PLACA: DAL7887; CHASSI: 93HES15501Z001468; MOTOR: D17Z2-E01179;
HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00750629681;  DATA DE APREENSÃO:
08/10/2013;  0258  PLACA:  CHK3436;  CHASSI:  9C2JC250WVR017570;  MOTOR:  JC25E-
W017570; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00686699742; DATA DE
APREENSÃO: 20/05/2014; 0262 PLACA: BZZ5902; CHASSI: LE8PCKL3471000085; MOTOR:
JCC6022961;  I/FYM  FY150  3;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00970617186;  DATA  DE
APREENSÃO: 19/05/2016; 0278 PLACA: DHC4448; CHASSI: 9C2JC30203R014203; MOTOR:
JC30E2-3014203; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00791554651;
DATA  DE  APREENSÃO:  25/05/2016;  0289  PLACA:  DHD9468;  CHASSI:
9CDNF41AJ4M005432;  MOTOR:  F401-BR105432;  JTA/SUZUKI  INTRUDER  125;  Nº  DE
ORDEM:  ;  RENAVAM:  00821177222;  DATA DE  APREENSÃO:  11/04/2014;  0298  PLACA:
DCL0472; CHASSI: 9C2JC30201R050164; MOTOR: JC30E2-1050164; HONDA/CG 125 TITAN
ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757900402; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2014; 0299
PLACA: DWU3167; CHASSI: 9CDNF41AJ8M203356; MOTOR: F401-BR170743; JTA/SUZUKI
INTRUDER  125;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00967388961;  DATA DE  APREENSÃO:
06/07/2014;  0327  PLACA:  BVL2978;  CHASSI:  9C2JC1801PRP16856;  MOTOR:  JC18E-
4076212; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622767038; DATA DE
APREENSÃO: 05/05/2014; 0345 PLACA: DEK2865; CHASSI: 9C6KE010010033984; MOTOR:
E308E-033835; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763828289; DATA DE
APREENSÃO: 14/08/2014; 0355 PLACA: DCL1115; CHASSI: 9C6KE010020046049; MOTOR:
E308E-046559; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770738770; DATA DE
APREENSÃO:  22/08/2014;  0362  PLACA:  EMZ0829;  CHASSI:  9CDNF41ZJCM346693;
MOTOR:  F4D5-BR403971;  JTA/SUZUKI  EN125  YES  SE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00506440915;  DATA  DE  APREENSÃO:  03/08/2014;  0367  PLACA:  DNN6170;  CHASSI:
9C2MC35005R042949;  MOTOR:  MC35E-5042949;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE
ORDEM:  ;  RENAVAM:  00862732280;  DATA DE  APREENSÃO:  11/10/2014;  0373  PLACA:
DPW8683; CHASSI: 94J2XDCD88M028353; MOTOR: JCC8079914; SUNDOWN/MAX 125 SE;
Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00965965970;  DATA DE  APREENSÃO:  17/06/2014;  0383
PLACA: EWA9233; CHASSI: 9C2JF2500BR014562; MOTOR: JF25E-B014562; HONDA/LEAD



110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408712597; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2014; 0393
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (04 CARROS, 03 MOTOS,
03 BICICLETAS DO LOTE 424 AO LOTE 433); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ;  0424 PLACA: BNK0686;  CHASSI: 9BFBXXLBABEE74416;  MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364133619; DATA DE
APREENSÃO:  10/06/2008;  0425  PLACA:  DWG4602;  CHASSI:  9BWCA05W08T161326;
MOTOR: BNW395806; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950412457; DATA DE
APREENSÃO: 21/06/2014; 0426 PLACA: CKZ0684; CHASSI: B9564692; MOTOR: BF763075;
VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386911940; DATA DE APREENSÃO:
23/04/2014; 0427 PLACA: CVK1645; CHASSI: BP774023; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396098312; DATA DE APREENSÃO:
16/08/2014;  0428  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  INDENTIFICAÇÃO;
BICICLETA MOTORIZADA ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
26/06/2014;  0429  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  INDENTIFICAÇÃO;
BICICLETA MOTORIZADA ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
18/09/2014;  0430  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  9C9XSRW13CGEB3743;  MOTOR:
1P39FMA*13040505*; BICICLETA MOTORIZADA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO:  22/05/2015;  0431  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  MC35E-6012688;
HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
11/04/2014; 0432 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T026386; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2016; 0433 PLACA: S/PLACA;
CHASSI:  ;  MOTOR:  JCF5011341;  SUNDOWN/MAX 125;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM: ;
DATA DE APREENSÃO: 30/10/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CORDEIRÓPOLIS, 24 de Agosto de 2016.

_______________________________ 

André Luiz Freitas 
Presidente da Comissão de Leilão 


